
NOTATKA ze wspólnego posiedzenia
Komisji Budżetu

i Finansów Publicznych
oraz Komisji Nauki,

Edukacji i Sportu

Nr posiedzenia: 19 Nr posiedzenia: 42

Data posiedzenia:  21 kwietnia 2009 r.

Posiedzeniu przewodniczył: senator Kazimierz Kleina – przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów
Publicznych.

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 31. posiedzeniu Senatu do ustawy
o zmianie ustawy o ustanowieniu programu wieloletniego „Budowa
Kampusu 600-lecia Odnowienia Uniwersytetu Jagiellońskiego”.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie Komisji Budżetu i Finansów Publicznych: Grzegorz
Banaś, Wiesław Dobkowski, Piotr Gruszczyński, Kazimierz Kleina, Antoni
Motyczka, Henryk Woźniak, Marek Ziółkowski,senatorowie członkowie
Komisji Nauki, Edukacji i Sportu: Józef Bergier, Ryszard Górecki, Ryszard
Knosala, Waldemar Kraska, Andrzej Misiołek, Tadeusz Skorupa, Zbigniew
Szaleniec, Andrzej Szewiński, Piotr Wach, Kazimierz Wiatr,

− zaproszeni goście:
− Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego:

− podsekretarz stanu Witold Jurek,
− Uniwersytet Jagielloński:

− prorektor Piotr Tworzewski,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu Jakub Zabielski.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący komisji Kazimierz Kleina przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu Senatu

komisje przedstawiły wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek, podczas gdy senatorowie Edmund
Wittbrodt i Janusz Rachoń zgłosili wniosek o wprowadzenie poprawki do ustawy.
Podsekretarz stanu w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego Witold Jurek opowiedział się za
wprowadzeniem poprawki przywracającej stanowisko rządowe.
Przewodniczący komisji Kazimierz Kleina w pierwszej kolejności poddał pod głosowanie wniosek
o przyjęcie ustawy bez poprawek. Komisje nie poparły tego wniosku (6 głosów było za, 9 senatorów
głosowało przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu).
Wniosek senatora Edmunda Wittbrodta i senatora Janusza Rachonia został poparty przez obie komisje
(9 głosami za, 6 senatorów głosowało przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu).
Na sprawozdawcę połączonych komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Kazimierza Wiatra.

Konkluzja: Komisje poparły wniosek o wprowadzenie poprawki do ustawy (druk nr 527Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich.


